Synalcepha cum y græco & æ diphthongo / dici potest compressio. Cæsura est qua scilicet uocalis abiicitur. Cõponitur enim ex σ υ η / quod est con / & α λ ο ι φ η / p h a	Synalcepha
Vgutio	scio. Neq; a limpha descendit / ut cum Catholico Vgutio somniauit.	
Lucanus	Securus securâ securû dñ quasi sine cura: & pducit primâ syllabâ. Lucanus.	Securus
Seruius	plurima securi sudistis carmina Bardi. Securis / quasi femicuris dicta est / au /	Securis
Vgutio	ctore Seruio: quod a seco secas deductû uocabulû tradit Vgutio. Et corripit primâ syllabâ. Virgilius li. æneidos. xi. et æratam quatiens Tarpeia securim.	
Virgilius	Senex licet ab Vgutione masculini tantû esse tradatur / cõis tamẽ generis est / te	Senex
Vgutio	stibus Capro / Probo / Prisciano. Varro de lingua latina. Et tua amica senex.	Senica
Capro	Senex facit i genitiuo senis / & secundum analogiã senicis / teste Prisciano. Vn	Senior
Probus	de Plautus i cistilariã ait. Datones bellissimi uos negocioli senicis soletis esse.	
Priscianus	Comperitur et hic & hæc senica / teste Marcello / Pomponiû inducente dicen	
Varro	tem in præcone. Sed me exercet senica neq; neq; illi quid faciam scio. Idem in	
Priscianus	pietoribus. Papus hic medio habitat senica. Senex format comparatiuum se	
Plautus	nior. Senior (inq; Seruius) & iunior / secundum Varronẽ per diminutionẽ cõ	
Marcellus	paratiua sunt. Est enim senior non satis / senex / iunior / nõ satis iuuenis. Hoc aut	
Pomponius	dicat Varro in libris suis ad Ciceronẽ. Quam rem a Varrone tractatã (ut idẽ	
Pomponius	dicit Seruius super librum. vi. æneidos) confirmat et Plinius. Idem tradit Do	
Seruius	natus sup ecyram Terentii / quom ait. Hæc cõparatio minus apositiuo sonat	
Varro	& uim diminutiua exprimit. Horum opinionẽ Laurẽtius in elegantiss / & i or	
Plinius	thographiã cõmentariis Tortellius / pulchris rationibus i brobant. Vñ Quin	
Donatus	tilianus de Socrate loquẽs / ait. Eo nanq; seniore (octauum enim / & nonagesi	
Laurentius	mum cõpleuit annum) præcipere Aristoteles pomeridianis scolis cõcepit: ubi	
Tortellius	seniore pro ualde sene dictum est: non pro nõ satis sene. Ouidius li. tristium.	
Quintiliãus	Sospite sic te / sit natus quoq; sospes / & olim Imperium regat hoc cum seniore	
Ouidius	senex: pro ualde sene / seniore hic positum est. Martialis. Cui pater æternas post	
Martialis	sæcula tradet habenas: Quiq; regas orbem cû seniore senex. Ouidius li. meta	
Ouidius	morpho. xii. Tum senior: quibus obstat mihi longa uetustas. Et subdit. uixi An	
Quintiliãus	nos bis centû. Verû (ut dicit Quintilianus) comparatiuis non nonq; pro posi	
Donatus	tius absolute utimur. At uero Donatus i ultima grammatices editione sic ait.	
Priscianus	Sæpe compatiu9 gradus pro positiuo positus / minus apositiuo significat / q;	
Virgilius	uis recipiat cõparationem / & nulli comparetur: cuius opinionem et Priscianus	
	secutus est. Verû (ut mea fert opinio) & satis senẽ (ut auctoritate Ouidii / Quin	
	tiliani / Martialis / probatum est) & non satis senẽ / senior significare habet: ut et	
	apud Virgiliû. iam senior / sed cruda deo / uiridisq; senectus. Quod nihilomi	
Probus	nus (ut diximus) Probi tradidere auctores / Varro / Plinius / Donatus / Seruius /	
Priscianus	Priscianus. Est aut senior masculini tm generis / testibus Probo / & Prisciano.	
Ambrosius	Alii cõis esse uolunt: quod placet. Vnde diuus Ambrosius i homilia sextæ fe	
	riã quattuor temporum de aduẽtu / ait. Et ideo cum angelus abscondita nun	
	ciaret / ut fides astrueretur exemplo / senioris foemina / sterilisq; conceptum /	Senitudo
	Virgini Mariã nuntiauit.	Senilitas
	Senitudo / senilitas / senectus / senecta / senium / in uno significato accipi possunt.	Senectus
Pfalmogra	Senium tamen / plusq; senecta est: ut est apud pfalmographum. Et usq; in sene	Senecta
phus	ctam / & senium / deus ne derelinquas me.	Senium
Priscianus	Seneo senes / & senesco (utrinq; enim cõperitur) facit in præterito senui / & sene	Seneo
Accius	ctus sum / teste Prisciano. Accius in Thelepho. iam iã stupido Theffala sõno.	Senesco
Ouidius	Pecora languentq; / senentq;. Ouidius libro metamor. viii.	
Salustius	Confenuere casa / paupertatẽq; ferendo. Salustius li. historiarû quarto. Oes	
Catullus	quibus senecto corpore animus militaris inerat: Catullus. Sed hæc fuere nũc	
	recondita senectis.	
	Sentis / & sentrix (hoc est spina) utraq; usurpatur. Sentes masculini generis p	Sentis
	ferimus teste Prisciano: dicente et Virgilio li. viiii.	Sentrix
	Horida quam densi cõplerant undiq; sentes.	
	Sensus masculino / & sensa neutro genere dixerunt antiqui / quã scilicet animo	Sensus
Quintiliãus	concipimus / auctore Quintiliano. Marcellus aut inter sensus / & sensa / hoc et	Sensa
Marcellus	differentiã dixit: q; scilicet sensus sint / qui sentiunt: sensa uero quã sentiuntur.